АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(двадцать шестое (очередное)  заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2012г.                                                № 168

Отчет о работе постоянной комиссии по бюджету
налогам и сборам, экономическому развитию и
инвестициям

        Заслушав и обсудив отчет председателя постоянной комиссии по бюджету налогам и сборам, экономическому развитию и инвестициям Бурнацкого Ф.И., совет депутатов отмечает, что комиссия начала свою работу с 30 октября 2009 года, в своей деятельности постоянная комиссия руководствуется Конституцией РФ, федеральными и областными законами, Уставом Алеховщинского сельского поселения, Положением о постоянных комиссиях и решениями совета депутатов поселения. Работа комиссии проводится в соответствии с перспективным планом совета депутатов, планом работы постоянной комиссии. Члены постоянной комиссии входят в состав комиссий, образованных Администрацией Алеховщинского сельского поселения. За отчётный период комиссией проведено –27  заседаний, на которых рассмотрено 65 вопросов.
Учитывая вышеизложенное, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

        1.Отчет о работе постоянной комиссии по бюджету налогам и сборам, экономическому развитию и инвестициям совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области принять к сведению.

Глава Алеховщинского сельского поселения                                   Ф.И.БУРНАЦКИЙ